票总数的比例不超过 50%。

2007 年 01 月 23 日

担任公司董监

高期间至离任

后满 18 个月

正在履行

其他对公司中小股东

所作承诺

本公司现任董事、监

事以及高级管理人

员、以及离任未超过

18个月的董事、监事、

高级管理人员

任职期间每年转让的股份不超过其所持有发行人股份总数的百分之二十五；离职后半

年内，不转让其所持有的发行人股份；在向证券交易所申报离任六个月后的十二月内

通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占本人所持有公司股票总数的比例不超

过百分之五十。

2007 年 01 月 23 日

担任公司董监

高期间至离任

后满 18 个月

正在履行

路翔股份有限公司
公司章程规定，公司在未分配利润为正的情况下，最近三年以现金方式累计分配的利

润不少于最近三年实现的年均可分配利润的百分之三十。
2012 年 06 月 06 日 长期有效 正在履行

路翔股份有限公司

根据公司章程规定的利润分配政策，结合公司未来三年（2012 年-2014 年）盈利能力

和战略规划情况，在年度盈利并足额提取法定公积金、任意公积金以后，2012-2014

年以现金方式累计分配的利润不少于最近三年实现的年均可分配利润的百分之三十。

2012 年 06 月 06 日 2012 年-2014 年 正在履行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

路翔股份有限公司 2014 年半年度报告全文

31

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

√ 是 □ 否

审计半年度财务报告的境内会计师事务所名称 广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）

审计半年度财务报告的境内会计师事务所报酬

（万元）
90

半年度财务报告的审计是否较 2013 年年报审计是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、关于财务数据是否审计的说明

公司2014年6月30日财务报表已经审计，但上年同期未经审计。

2、关于东莞德瑞合并数据的说明

因公司于2014年6月30日才完成对东莞德瑞的收购，故2014年半年度财务数据只合并了东莞德瑞的资产负债表数据，未合并

其利润表、现金流量表和所有者权益变动表数据。

路翔股份有限公司 2014 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 43,737,539 30.78%   -3,494,496 -3,494,496 40,243,043 28.32%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 594,496 0.42%   -594,496 -594,496 0 0.00%

3、其他内资持股 43,143,043 30.36%   -2,900,000 -2,900,000 40,243,043 28.32%

其中：境内法人持股 15,458,895 10.88%   -2,200,000 -2,200,000 13,258,895 9.33%

   境内自然人持股 27,684,148 19.48%   -700,000 -700,000 26,984,148 18.99%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 98,365,930 69.22%   3,494,496 3,494,496 101,860,426 71.68%

1、人民币普通股 98,365,930 69.22%   3,494,496 3,494,496 101,860,426 71.68%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 142,103,469 100.00%   0 0 142,103,469 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2014年1月2日，根据高管股份年度解锁的相关规定，公司原董事长兼总裁柯荣卿先生增加无限售条件流通股700,000

股。

2、2014 年 3月 11日，公司 2013 年重大资产重组之配套融资向广州金骏投资控股有限公司、北京合正普惠投资管理有

限公司、珠海富乾投资有限公司发行的人民币普通股 2,794,496股股份解除限售上市流通，其中国有法人股 594,496 股，境

内法人股2,200,000 股。（详见公司于2014 年 3月 7 日披露的《重大资产重组配套融资发行限售股份上市流通提示性公告》

（公告编号：2014-010））

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

路翔股份有限公司 2014 年半年度报告全文

33

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 20,158
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

柯荣卿 境内自然人 16.91% 24,035,700 -4000000 21,026,775 3,008,925 质押 2,800,000

融捷投资控股集

团有限公司
境内非国有法人 9.33% 13,258,895 0 13,258,895 0 未质押或冻结 0

黄培荣 境内自然人 8.14% 11,571,600 0 0 11,571,600 未质押或冻结 0